
Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

101 103 105 107 111 141 113 115

C C C C C C ) C C

13 Kleinzerbst (BS)

Bösewig

Trebitz, Schule

Trebitz, Mühlenweg

Merschwitz

Pretzsch, Wittenberger Str.

Linie 344 von Gräfenhainichen

Pretzsch, Goetheallee

Pretzsch, Torgauer Allee

Priesitz, Ortsmitte

Sachau

Neu-Körbin, Kreuzung

Alt-Körbin

Patzschwig (1)

Bad Schmiedeberg, Bf. (1)

Kleinkorgau

Großkorgau

Moschwig

Bad Schmiedeberg, Kurzentrum

weiter als Linie 306 nach Wittenberg

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.

Bad Schmiedeberg, Bf. (1)

weiter als 331 nach Gräfenhainichen

ab

an

6:28

6:32

6:34

6:36

6:40

6:30

6:32

6:35

6:39

6:41

6:46

6:48

6:49

6:51

6:53

7:24

7:28

7:35

7:36

7:39

7:41

7:42

7:44

7:47

7:53

7:55

7:58

8:01

8:03

8:08

8:10

8:15

8:17

8:18

8:20

14:19

14:20

14:22

14:25

14:31

14:33

14:35

14:37

14:40

14:42

15:00

15:06

15:07

15:09

15:12

16:19

16:20

16:22

16:25

16:31

16:33

16:35

16:37

16:40

16:42

16:50

16:51

16:52

16:54

16:57

336 Trebitz - Pretzsch - Bad Schmiedeberg

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer
Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

102 140 142 104 110 112 114 144 146 116 148 150 152 154

C C KB C KB C C C C C ) C KB C C KB C KB C ) C )
13 Bad Schmiedeberg, Bf. (3)

Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.
Großkorgau
Kleinkorgau
Patzschwig (2)
Alt-Körbin
Neu-Körbin, Kreuzung
Pretzsch, Torgauer Allee
Pretzsch, Goetheallee
Pretzsch, Torgauer Allee
Priesitz, Ortsmitte
Sachau
Priesitz, Ortsmitte
Pretzsch, Torgauer Allee
Pretzsch, Sportplatz
Pretzsch, Bf.
Pretzsch, Goetheallee
weiter als Linie 333 nach Bad Schmiedeberg
Linie 333 nach Trebitz/WB
Pretzsch, Sportplatz
Pretzsch, Bf.
Pretzsch, Wittenberger Str.
Merschwitz
Merkwitz
Schnellin
Österitz
Kleinzerbst (BS)
Bösewig
Trebitz, Schule
Trebitz, Mühlenweg
Linie 333 nach Bad Schmiedeberg
Linie 333 nach Wittenberg/ Kemberg
Linie 344 nach Gräfenhainichen
Linie 336 nach Pretzsch
Linie 333 von Wittenberg
Linie 344 von Gräfenhainichen
Linie 336 von Bad Schmiedeberg
Trebitz, Mühlenweg
Kleinzerbst (BS)
Bösewig
Schnellin
Merkwitz
Österitz
Pretzsch, Betonwerk

ab

an

ab

an

6:33
6:36
6:38
6:40
6:42
6:44
6:47
6:47

6:45
6:49

6:55

6:58
6:58

7:26
7:35
7:40
7:45
7:46
7:58
7:55

7:06
7:08
7:11
7:13

7:17

7:23
7:26
7:28

7:29

7:31
7:33
7:35
7:37
7:45
7:47

7:52
7:53
7:58
7:55 #

13:30

13:33
13:36
13:38
13:41
13:42
13:45
13:47
13:50

14:06
14:10

14:07

14:10
14:13
14:17
14:26
14:28
14:30
14:43

14:20

14:25
14:27

14:32
14:35

14:38

14:39

14:40
14:42

14:47

14:51

14:48

14:51

14:57
14:59
15:03

14:53

15:00

14:48
14:51
14:54

15:00

15:20

15:25
15:27

15:32
15:35

15:38

15:39

15:40
15:42

15:47

15:51
16:07

16:10

15:51

15:57
15:59
16:03

15:51
15:54

16:00

16:09
16:10

16:07

15:51
16:10
16:13
16:17

16:25
16:38

16:38

16:40

16:46

16:54
17:07

17:29

17:35

17:43

336 Bad Schmiedeberg - Pretzsch - Trebitz

gültig ab 14.12.2025

rb

Erklärungen

 C : nur an Schultagen KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16
Uhr) anmelden

 

 ) : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123
(Mo-Fr 7-16 Uhr)

# : Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich  

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition
zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender
Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde
im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros,
über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


