

336 Trebitz - Pretzsch - Bad Schmiedeberg





	Verkehrstage	Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)											
	Fahrtnummer	101	103	105	107	111	141	113	115				
ifzone	Verkehrshinweise	•	•	•	•	•	• ೨	•	•				
13	Kleinzerbst (BS) ab			7:24									
	Bösewig			7:28									
	Trebitz, Schule			7:35									
	Trebitz, Mühlenweg			7:36									
	Merschwitz			7:39									
	Pretzsch, Wittenberger Str.			7:41									
	Linie 344 von Gräfenhainichen						15:00		16:50				
	Pretzsch, Goetheallee					14:19	15:06	16:19	16:51				
	Pretzsch, Torgauer Allee			7:42		14:20	15:07	16:20	16:52				
	Priesitz, Ortsmitte			7:44		14:22	15:09	16:22	16:54				
	Sachau			7:47		14:25	15:12	16:25	16:57				
	Neu-Körbin, Kreuzung		6:30	7:53		14:31		16:31					
	Alt-Körbin		6:32	7:55		14:33		16:33					
	Patzschwig (1)	6:28	6:35	7:58									
	Bad Schmiedeberg, Bf. (1)				8:03								
	Kleinkorgau	6:32	6:39		8:08	14:35		16:35					
	Großkorgau	6:34	6:41		8:10	14:37		16:37					
	Moschwig		6:46		8:15								
	Bad Schmiedeberg, Kurzentrum	6:36	6:48		8:17								
	weiter als Linie 306 nach Wittenberg	6:40											
	Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.		6:49		8:18	14:40		16:40					
	Bad Schmiedeberg, Bf. (1) an		6:51	8:01	8:20	14:42		16:42					
	weiter als 331 nach Gräfenhainichen		6:53										

Erklärungen

: nur an Schultagen

 Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr)

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot "AnrufbusFlex". Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).



336 Bad Schmiedeberg - Pretzsch - Trebitz





	Verkehrstage	Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)													
	Fahrtnummer	102	140	142	104	110	112	114	144	146	116	148	150	152	154
	Verkehrshinweise	•	 KB 	● KB	•	•	•	•	• ①	● KB	•	● KB	● KB	• ①	•
	Bad Schmiedeberg, Bf. (3) ab				7:06	13:30		14:20	14:53		15:20				
	Bad Schmiedeberg, Dommitzscher Str.				7:08										
	Großkorgau				7:11										
	Kleinkorgau				7:13										
- [Patzschwig (2)					13:33									
	Alt-Körbin					13:36		14.25			15:25				
	Neu-Körbin, Kreuzung				7:17	13:38		14:27	15:00		15:27				
	Pretzsch Torgauer Allee					13:41									
l	Pretzsch, Goetheallee Pretzsch, Torgauer Allee					13:42									
	Pretzsch, Torgauer Allee					13:45									
	Priesitz, Ortsmitte					13:47		14:32			15:32				
	Sachau	6:33			7:23	13:50		14:35			15:35				
	Priesitz, Ortsmitte	6:36			7:26										
	Pretzsch, Torgauer Allee	6:38			7:28			14.38			15.38				
	Pretzsch, Sportplatz	6:40													
	Pretzsch, Bf.	6:42													
	Pretzsch, Goetheallee	6:44			7:29			14:39			15:39				
	weiter als Linie 333 nach Bad Schmiedeberg	6:47													
	Linie 333 nach Trebitz/WB	6:47													
	Pretzsch, Sportplatz Pretzsch, Bf.				7:31										
	Pretzsch, Bf.				7:33										
	Pretzsch, Wittenberger Str.				7:35			14.40			15:40				
Į	Merschwitz				7:37			14:42			15:42				
	Merkwitz				7:45										
	Schnellin				7:47										
	Osteritz			7:26											
	Kleinzerbst (BS)		6:45	7:35				14.47			15:47				
	Bösewig_		6:49	7:40											
	Trebitz, Schule			7:45	7:52 7:53		14:06						16:09		
l l	Trebitz, Mühlenweg an		6:55	7:46	7:53		14:10	14:51			15:51		16:10		
ļ	Linie 333 nach Bad Schmiedeberg		2.50	7:58	7:58						16:07				
ļ	Linie 333 nach Wittenberg/ Kemberg		6:58	7:55	7:55 ↓										
ļ	Linie 344 nach Gräfenhainichen		6:58												
ļ	Linie 336 nach Pretzsch										16:10				
- 1	Linie 333 von Wittenberg						14:07	44.40		44.40			16:07	40.00	
ļ	Linie 344 von Gräfenhainichen							14:48		14:48		45.54	45.54	16:38	
ļ	Linie 336 von Bad Schmiedeberg						44.40	44.54		14:51	45.54	15:51	15:51	40.40	4-
	Trebitz, Mühlenweg ab						14:10	14:51		14:54	15:51	15:54	16:10	16:40	17:
	Kleinzerbst (BS)						14:13 14:17			15:00		10:00	16:13 16:17	10:10	47
	Bösewig						14:17	14.57		15:00	45.57	16:00	16:17	16:46	17:
	Schnellin						14:26	14:57			15:57				
	Merkwitz						14:28	14:59			15:59		10:05	10.54	47
	Osteritz •						14:30	15:03			16:03		16:25	16:54	17:
	Pretzsch, Betonwerk an						14:43						16:38	17:07	

Erklärungen

: nur an Schultagen

KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16

Uhr) anmelden

① : Rufbus (WB), Buchung mind. 1 Std. im Voraus über die App mo.pla (24/7) oder 03494 / 38 42 123

(Mo-Fr 7-16 Uhr)

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Wittenberg das Linienbedarfsverkehrs-Angebot "AnrufbusFlex". Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 123 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 / 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).